Ne

Mpotokon nposegeHunA WKONbHOro tana BCEpOCCMVICKOﬁ onumnuaabl LWWKOJIbHUKOB NO XMMUMU,

nposeaeHHou 08.10.2020 r.

®

s

Q

s =

=

8 <
1 CmonuHa WnaHa
2 Cumakosa BukTopus
3 Ky3axmetoBa flHa

4 3a60n0THUKOB: ApuHa

5 Mpoxoposuu  Tneb
6 XHbITYEHKO EkaTtepuHa
7 OHuctpsaH Banepua
8 MoTanosa AHacTtacun
9 MywwKnHa MonuHa
10 Cagbikos Oamunp
11 JlanteBa dapbsa
12 Wnbeukan Enusaseta

Aupexktop MBOY "LWlkona Ne 12" /

OTyectBO

ApKapbeBHa
AHApeeBHa
LLamunesHa
MakcumoBHa
CepreeBuy
UropesHa
UropesHa
BayecnasoBHa
OmutpuesHa
AiipaTtoBuy
BaneHTUHOBHa
MwuxainoBHa

Dl

[arta poxxgeHun

01.08.2006
17.10.2006
05.08.2006
13.05.2006
11.06.2005
31.03.2006
25.08.2006
05.05.2005
23.01.2005
04.07.2005
07.04.2003
25.10.2003

XXZTXXXXZ XXX X op

7

Knacc obyyeHusn

O O O 0 0 WO 0 0 0

N
[N N

Knacc yuactua
O O O 0 0 W 0 0 00

=R
[N N

bann
Cratyc

18 yyacTHUK
10 yyacTHuK
10 yyacTHuK
10 yyactHuK
14 yyacTHuK
10 yyacTHUK
12 yyacTtHuK
14 yyacTHUK
17 y4yacTHUK
14 yyacTHUK
18 yyacTHUK
16 yyacTHUK

P.10. Ko3nosckas

Yyutenb

Pycakosa E.1O.
Pycakosa E.1O.
Pycakosa E.1O.
Pycakosa E.1O.
Pycakosa E.1O.
Pycakosa E.lO.
Pycakosa E.1O.
Pycakosa E.10.
PycakoBa E.1O.
Pycakosa E.1O.
Pycakosa E.1O.
Pycakosa E.l1O.



