

**Протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии,
проведенной 08.10.2020 г.**

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Класс обучения	Класс участия	Балл	Статус	Учитель
1	Смолина	Илана	Аркадьевна	Ж	01.08.2006	8	8	18	участник	Русакова Е.Ю.
2	Симакова	Виктория	Андреевна	Ж	17.10.2006	8	8	10	участник	Русакова Е.Ю.
3	Кузахметова	Яна	Шамилевна	Ж	05.08.2006	8	8	10	участник	Русакова Е.Ю.
4	Заболотникова	Арина	Максимовна	Ж	13.05.2006	8	8	10	участник	Русакова Е.Ю.
5	Прохорович	Глеб	Сергеевич	М	11.06.2005	9	9	14	участник	Русакова Е.Ю.
6	Хнытченко	Екатерина	Игоревна	Ж	31.03.2006	8	8	10	участник	Русакова Е.Ю.
7	Днистрян	Валерия	Игоревна	Ж	25.08.2006	8	8	12	участник	Русакова Е.Ю.
8	Потапова	Анастасия	Вячеславовна	Ж	05.05.2005	9	9	14	участник	Русакова Е.Ю.
9	Пушкина	Полина	Дмитриевна	Ж	23.01.2005	9	9	17	участник	Русакова Е.Ю.
10	Садыков	Дамир	Айратович	М	04.07.2005	9	9	14	участник	Русакова Е.Ю.
11	Лаптева	Дарья	Валентиновна	Ж	07.04.2003	11	11	18	участник	Русакова Е.Ю.
12	Шибецкая	Елизавета	Михайловна	Ж	25.10.2003	11	11	16	участник	Русакова Е.Ю.

Директор МБОУ "Школа № 12"

Р.Ю. Козловская

